



Bu proje Avrupa Birliđi ve Trkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



Cumhuriyetin 100. Yılında 100 Gen için Veriyle Gelecek

Trkiye’de genlerin istihdam olanaklarını artırmak ve eđitimlerini gçlendirmek için önemli bir adım atan TRKONFED, T.C. Aile, alıřma ve Sosyal Hizmetler Bakanlıđı, Avrupa Birliđi ve Mali Yardımlar Daire Başkanlıđı'nın szleřme yneticisi, İřKUR'un operasyon faydalanıcısı olduđu Ne Eđitimde Ne İstihdamda Olan Genlere Ynelik İřgc Piyasası Destek Programı (NEET PRO) kapsamında ‘‘Veriyle Gelecek’’ projesini hayata geiriyor. Hibe programıyla, Cumhuriyetin 100. Yılında ne istihdamda ne eđitimde olan 100 gencin kapsamlı ve btncl iřgc piyasası tedbirleri yoluyla istihdam edilebilirliđini artırmak ve iřgc piyasasına katılımlarını desteklemek hedefleniyor.

Trk Giriřim ve İř Dnyası Konfederasyonu (TRKONFED), Trkiye İř Kurumu (İřKUR) T.C. alıřma ve Sosyal Gvenlik Bakanlıđı ile Avrupa Birliđi ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlıđı (İKGPRO) paydařlıđında hayata geirilen Veriyle Gelecek Projesi’nin tanıtım toplantısı 22 Aralık Cuma gn İstanbul’da gerekleřti. Proje kapsamında, NEET olarak nitelendirilen, Trkeye ise ‘‘eđitimde, istihdamda veya mesleki eđitimde olmayanlar’’ olarak evrilen, 15-29 yař arasındaki 100 gencin iř hayatına hazırlanması hedefleniyor. Etkinlikte genlerin geleceđini řekillendirmeye ynelik veri bilimci mesleđi hakkında da detaylar paylařıldı.



İNSAN KAYNAKLARININ
GELİřTİRİLMESİ
PROGRAM OTORİTESİ



T.C. ALIřMA VE
SOSYAL GVENLİK BAKANLIđI

TRKONFED



Bu proje Avrupa Birliđi ve Trkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



TRKONFED Ynetim Kurulu Bařkan Yardımcısı Feyyaz nal: "2024'e aılan pencereden lkemize baktıđımızda genlerimiz hem ekonomiye hem de yařama katılımlarında arzu ettiđimiz seviyede olmadıđımızı gryoruz. NEET" olarak tanımladıđımız đretimde, istihdamda veya eđitimde olmayan gen nfusu temsil eden kavram ve buna bađlı ltler ne yazık ki bu durumu teyit ediyor. Bugn lkemizin gerek gen iřsizlik gerekse de beyin gcnde geldiđi nokta, genliđin enerjisini dnřtrmesinin nndeki en nemli engellerdir.

NEET'in kronik bir soruna dnřmesinin nndeki en byk engel, en temel basamaktan mesleki basamaklara kadar tasarlamamız gereken ađdař bir eđitim anlayıřıdır.

Analitik dřnebilen, dnyaya-bilime ve bilgiye aık nesiller yetiřtirmek; ocuklar ve genlerin nne yeni hedefler, yeni fırsatlar, yeni ufuklar ve yeni umutlar inřa etmeliyiz. Yaratıcı fikirlerin, giriřimci ruh ve yenilikiliđin ancak eleřtirel dřncenin hayata getiđi toplumlarda ortaya ıkacađına inanıyoruz. Ve bunun iin de ezberci deđil, zgrlku ve yeniliki bir eđitim sistemi reformuna ihtiyacımız var.

Ancak byle bir reformu hayata geirdiđimiz ve genlerimizi yařamda zgr bıraktıđımız lde onların iřgcne katılımlarını destekleyecek teřviklerin anlam bulması iin gerekli temeli atabiliriz." dedi.

Projenin hedefleri arasında, veri bilimi mesleđiyle NEET'lerin iřsizlik oranını azaltmak bařta olmak zere bir dizi nemli ama bulunduđu syleyen **T.C. alıřma ve Sosyal Gvenlik Bakanlıđı, İřKUR Genel Mdr Yardımcısı Vekili Dr. Varol Dur**, "Genlerimizi veri bilimi konusunda uzmanlařtırmak ve bu alanda istihdam yaratan teknoloji firmalarıyla buluřturmak, istihdam edilebilirliklerini artırmak ve uzun vadeli istihdam becerileri kazandırmak bu hedefler arasında ne ıkanlar arasındadır.



İNSAN KAYNAKLARININ
GELİřTİRİLMESİ
PROGRAM OTORİTESİ



T.C. ALIřMA VE
SOSYAL GVENLİK BAKANLIđI

TRKONFED



Bu proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



Aynı zamanda, projemiz gençlere yeni fırsat pencereleri açmayı amaçlamakta ve girişimcilik ruhunu destekleyerek gençlerin motivasyonlarını ve özgüvenlerini artırmayı hedeflemektedir” dedi.

Etkinlikte ayrıca **Wellbees CEO’su Melis Abacıođlu** “Veriyle Geleceđi Şekillendirme: Wellbees Perspektifi”, **İstanbul Ekonomi Araştırma Genel Müdürü Can Selçuki** “Demokratik Veriye Doğru Adımlar” konu başlıklarında birer konuşma yaptılar.

Veriyle Gelecek Projesi Hakkında:

Projeye; veri bilimi mesleđi ile NEET’lerin işsizliđinin azaltılmasına katkıda bulunmak; gençlerin veri biliminde uzmanlaşmalarını sağlamak ve gençleri bu alanda istihdam yaratan teknoloji firmalarıyla buluşturmak; gençlere istihdam edilebilirliklerini kolaylaştırmak ve istihdam sürelerini uzatmak için uzun vadeli istihdam becerileri kazandırmak; girişimcilik işiğında gençlere yeni fırsat pencereleri yaratmak ve gençlerin motivasyonlarını ve özgüvenlerini artırmak hedefleniyor.

Proje kapsamında dört grup üç fiziksel ve bir online veri bilimci eğitim programı yapılacak. 120 saat boyunca 100 genç katılacak. Bu programla gençler, Veri Bilimcisinin görev tanımında yer alan beş farklı yeteneđi geliştirecek. NEET’ler üniversiteden sertifika alacaklar, ayrıca iş arama faaliyetlerine doğru katılım kazanacaklar. Eğitim sonundaki sınavdan en yüksek 20 puana sahip 20 genç startuptalarda işbaşı eğitimlerine katılacak.

Ayrıca İŞKUR İş ve Meslek Danışmanlarının (JVC’ler) desteđiyle kariyer koçları tarafından dört ay boyunca 60 kişi için Kişisel Aksiyon Planı (IAP) hazırlanacak. Gençler IAP’lerine göre iş görüşmelerine, iş kulüplerine, seminerlere, istihdam fuarlarına, kariyer günlerine katılacaklar. Ayrıca dijital kariyer fuarı düzenlenecek, 60 genç bu fuarda startup kurucuları ve üst düzey yöneticilerle buluşacak.

100 genç, çevrimiçi girişimcilik programına ve uzun vadeli istihdam edilebilirlik becerileri eğitimine katılacak. Bu programın içinde ayrıca dokuz webinara dahil olarak iş liderleriyle etkileşime girecekler.

TÜRKONFED Hakkında:

Çatısı altında 30 federasyon ve ulusal-uluslararası 334 üye dernek üzerinden 60 bini aşkın şirket yer alan TÜRKONFED, üye tabanı ile toplam (enerji dışı) dış ticaretin yüzde 83’ünü, tarım ve kamu dışı kayıtlı istihdamın yaklaşık yüzde 55’ini sağlamaktadır. İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve İç Anadolu, Trakya, Batı Karadeniz, Orta Karadeniz, Orta Anadolu, Kuzey Anadolu, Dođu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Dođu Marmara, Batı Akdeniz, Dođu Akdeniz, Güney Marmara, Çukurova, Kuzey Marmara, Dođu ve Güneydođu Anadolu, Güneydođu, Zafer, İpekyolu, Kapadokya, Mevlana, Dođu, Serhat, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonu’nun yanı sıra Sektörel Dernekler Federasyonu, Moda ve Hazır Giyim Federasyonu, Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu da TÜRKONFED üyeleridir. TÜRKONFED, Avrupalı KOBİ’lerin çatı örgütü olan ve 12 milyon firma ve 55 milyon çalışanı temsil eden Avrupa KOBİ Birliđi (SMEunited) üyesidir.

<https://turkonfed.org/tr>



İNSAN KAYNAKLARININ
GELİŞTİRİLMESİ
PROGRAM OTORİTESİ



T.C. ÇALIŞMA VE
SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIđI

TÜRKONFED